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NOWOROCZNY MIĘDZYSZKOLNY TURNIEJ
PIŁKI NOŻNEJ

W piątek,  24  stycznia  2025  roku  w dębskiej  hali  sportowej  rozegrany  został  I  Noworoczny
Międzyszkolny Turniej Piłki Nożnej. Zawody zorganizowane zostały przez Gminny Ośrodek Sportu
i Rekreacji w Dębem Wielkim, a ich inicjatorem był dyrektor Rafał Wtulich. Partnerem wydarzenia
była Szkoła Podstawowa w Dębem Wielkim. Turniej adresowany był do najmłodszych fanów piłki
nożnej, a Ci tłumnie odpowiedzieli na zaproszenie do udziału w zawodach. W imprezie udział
wzięło  aż  23  zespoły.  W  dębskiej  hali  pojawili  się  uczniowie  z  Rudy,  Górek,  Cyganki  oraz
oczywiście  Dębego  Wielkiego.  Walka  o  trofea  i  medale  odbywała  się  w  sześciu  kategoriach
wiekowych. Aby podkreślić fakt, że w kontekście szkolenia sportowego wynik meczu w rywalizacji
sportowej dzieci jest sprawą drugorzędną, spotkania w najmłodszych kategoriach wiekowych –
dzieci  z  kl.  I-III  odbywały  się  przy  zgaszonej  tablicy  wyników.   Hołdując  zasadzie  „wszyscy
jesteśmy  zwycięzcami”,  po  zakończonych  rozgrywkach  na  każdego  z  uczestników  czekał
upragniony  medal.   Ponadto  zdobywcy  pierwszych  trzech  miejsc  w  starszych  kategoriach
wiekowych, z rąk organizatorów otrzymali pamiątkowe puchary. Nad poprawnym przebiegiem
rozgrywek czuwał oddelegowany z OZPN sędzia Łukasz Woliński oraz asystent Mateusz Siporski .
Rozgrywki koordynował Rafał Wtulich wraz ze sztabem wolontariuszy: Franciszkiem Ostrowskim,
Maćkiem Sieradzanem oraz Julią Makus.  Migawką aparatu naszych dzielnych graczy uchwycił
Marcin Mielcarz.  Nie  mogło zabraknąć także smoka ze Studium Języków Obcych –  partnera
imprezy.  Zawodników do  boju  zagrzewał  także  Nasz  Dąbek,  maskotka  GOSiR Dębe Wielkie.
Trybuny szczelnie wypełnili kibice, którzy mocno trzymali kciuki za swoich faworytów. Kilka minut
przed godziną 9:00 rozbrzmiał pierwszy gwizdek. Dla większości naszych graczy uczestniczących
w rozgrywkach dzieci  z  kl.:  I,  II  lub III,  był  to  pierwszy start  w zorganizowanej  rywalizacji
sportowej.  Mimo,  że  emocje  udzielały  się  wszystkim,  to  rozgrywki  przebiegły  w  sportowej
atmosferze,  zgodnie  z  duchem fair  play.  Po ostatnim gwizdku,  „przybiciu  piątki”  z  rywalem,
wszyscy zawodnicy z rąk organizatorów otrzymali pamiątkowe medale za start w zawodach. Kilka
minut po godzinie 10:30 na boisku pojawili się gracze z roczników 2012- 2014. Po blisko dwóch
godzinach gry  w kat. dziewcząt miejsca medalowe zdobyli: „1/4” Dębe Wielkie- brąz, srebro:
zawodniczki teamu „3/4” a złoto: „ Piłkareczki”. Wśród chłopców na najniższym podium stanęli 
„Oksy Koksy”, na środkowej lokacie: „SP Górki” a puchar wysoko wznieśli zawodnicy „Sparta
Dębe Wlk.”. Wśród zawodników z roczników 2010-2011 do rywalizacji przystąpiło 4 zespołów. Na
najniższym stopniu podium stanęli gracze w żółtych koszulkach ze Szkoły Podstawowej z Górek.
Drugie miejsce wywalczyli podopieczni Pawła Laszuka „FC Dębe”. Na najwyższym stopniu podium
stanęli  gracze  z  Rudy.  Trofea  zwycięzcom  wręczali:  Wójt  Gminy  Dębe  Wielkie  Krzysztof
Kalinowski, Dyrektor GOSiR Dębe Wielkie Rafał Wtulich, Dyrektor SP Dębe Wielkie Agnieszka
Wojda oraz Marta Malarczuk - Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Dębem Wielkim. Nagrody
zostały  ufundowane  ze  środków  Gminnego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Dębem  Wielkim.
Wszystkim  uczestnikom  dziękujemy,  że  w  tym  dniu  zdecydowali  się  wziąć  udział  w



organizowanych  przez  Nas  zawodach.  Zapraszamy  do  udziału  w  kolejnych  wydarzeniach
sportowych organizowanych przez Nas Ośrodek. Już w dnach: - 9 lutego 2025, Otwarty Turniej
Tenisa Stołowego, - 23 lutego 2025,  Dębska Gala Sportu, - 2 marca 2025 , Turniej Halowej Piłki
Nożnej o Puchar Wójta Gminy Dębe Wielkie. Więcej zdjęć z tego wydarzenia dostępne jest na
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